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n Projede şeffaflık ilkesinin ön planda
tutulduğunu ifade eden Yiğitbaşı, dağı-
tılan koyunların sağlık ve kalite kon-
trollerinin veteriner hekimler tarafından
titizlikle yapıldığını söyledi. Üreticilere
teslim edilen hayvanların sağlıklı, verimli
ve bölge koşullarına uygun türlerden
seçildiğini belirten Vali Yiğitbaşı, böylece
hem üreticinin gelirinin artırılmasının
hem de hayvancılıkta sürdürülebilirliğin
sağlanmasının hedeflendiğini kaydetti.

n Projenin finansmanı ilk üç yıl boyunca
tamamen İl Özel İdaresi tarafından
karşılanacak. Üç yıllık destek sürecinin
ardından, dördüncü yıldan itibaren
üreticilerin de katkılarıyla projenin ken-
di kendine sürdürülebilir bir yapıya
kavuşması amaçlanıyor. Böylece, uzun
vadede kırsal bölgelerde yaşayan üreti-
cilerin gelir düzeyinin artması, hayvancı-
lığın daha modern ve verimli yöntem-
lerle yapılması sağlanacak.

TuRKiyE'yE�
ÖRNEK�OLAcAK�
pROjE�BASLADI

Afyonkarahisar İl Genel Meclisi tarafından hayata geçirilen
“Sürdürülebilir Koyun Projesi” kapsamında, bölgedeki yerel
üreticilere koyun dağıtımı yapıldı. İl genelinde küçükbaş
hayvancılığı desteklemek ve kırsal kalkınmaya katkı sağlamak
amacıyla başlatılan proje, üreticilerden büyük ilgi gördü
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, 
yaptığı konuşmada, projenin 2025 yılı bütçesi kapsamında İl
Özel İdaresi tarafından hazırlandığını belirterek, 
“Sürdürülebilir Koyun Projesi, küçükbaş hayvancılığın 
ilimizde daha fazla yaygınlaştırılması, hayvan varlığımızın
artırılması ve kırsal kalkınmanın desteklenmesi amacıyla
başlatıldı” dedi. Vali Yiğitbaşı, Afyonkarahisar’ın tarım ve
hayvancılıkta Türkiye’de örnek projelere imza atmaya 
devam ettiğini vurguladı.

UYGUn tÜRleRDen SeÇİlDİ 

3 YIl ÖZel İDAReDen 

YEREL ÜRETİCİYE 
BÜYÜK DESTEK  12

FESTiVAL
BAŞLIYOR

Afyonkarahisar’da bir ilk 

1. Uluslararası 
Afyonkarahisar Kocatepe 

Tiyatro Festivali bugün
itibarıyla kapılarını 

sanatseverlere açıyor
Afyonkarahisar Belediyesi, kültür ve sanat alanın-
daki vizyon projelerinden birini daha hayata geçiri-
yor. Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın seçim döne-
minde verdiği sözlerden biri olan ve Afyonkarahisar
tarihinde ilk kez düzenlenecek olan 1. Uluslararası
Afyonkarahisar Kocatepe Tiyatro Festivali, bugün
itibarıyla kapılarını sanatseverlere açıyor.  6’DA

KIRSAL
KALKINMANIN 

ÖNEMLİ 
ADIMIDIR AFYON 

İÇİN BÜYÜK 
BİR ADIM

Afyon'da
keşfedilmeyi 
bekliyor Vali Yiğitbaşı, eşi 

Dr. Burhan Selim Yiğitbaşı ile 
birlikte İscehisar ilçesinde bulunan 

Seydiler Peri Bacaları ve Hasan Basri Türbesi’ni ziyaret etti. 6’da

Bisiklet Turuna Afyonlu
isim sponsor oldu

Bu yıl 27 Nisan - 4 Mayıs
tarihleri arasında

düzenlenecek olan 60.
Cumhurbaşkanlığı Türkiye

Bisiklet Turu’na
Afyonkarahisar’ın Bolvadin

ilçesinden iş insanı Ali
Korkmaz’a ait Corelli ve Broster

markaları sponsor olarak
destek verecek. 10’da

BOLVADiN'DE�3'Ü�BiR�ARADA;

tOKAt
teHDitSKANDAL!

Bolvadin bir skandalla
sarsılırken, öğrencisini darp

eden öğretmen, tehdit 
iddiasıyla gündeme geldi

ALİ KÜÇÜKKARTAL - CEMİLE KAYTAN  HABERİ 5’DE

Sürdürülebilir
Koyun 
Projesi

Türkiye’de bir ilk
Afyon’da Jeotermal Kaynaklarla Su Ürünleri Yetiştiriciliği Projesi

başlıyor. Proje kapsamında Afyonkarahisar İl Özel İdaresi ile 
Zafer Teknopark A.Ş. arasında Türkiye’de bir ilk olmayı hedefleyen

stratejik bir AR-GE projesi için protokol imzalandı. 7’de

ÖĞRETMENİ 
DARP ETTİ

OKUL YÖNETİMİNE
DİLEKÇEODAK

ÖZEL

HABER

Ankara Yenimahalle Belediye Başkanı 
Fethi Yaşar, bir dizi temas ve ziyaret

çerçevesinde Afyonkarahisar’a gelerek 
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal’ı

makamında ziyaret etti. 10’da

ANKARA YENİMAHALLE
BELEDİYE BAŞKANI YAŞAR;
Projeleri yakından 
tAKiP eDiYORUm

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya,
siber suçlarla mücadeleye

yönelik, Afyonkarahisar’ın da
içinde bulunduğu 8 il 

merkezli, 68 ilde icra edilen 
operasyonlarda 169 kişinin

yakalandığını söyleyerek,
“Şüphelilerden 20’si

tutuklandı, 43’ü hakkında adli
kontrol kararı verildi” dedi

169 şüpheli 
YAKALANDI 

Binlerce ürün 
ele geçirildi

Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı ekipleri,

kaçakçılıkla mücadele
kapsamında yürüttükleri titiz

çalışmalar neticesinde önemli
bir operasyona imza attı.

AYRINTILAR 3. SAYFADA

VeKilleRDen
Cumhurbaşkanı
eRDOğAn’A
tAm DeSteK

8

Gençlik Kampı
sona erdi 

SPOR
11. SAYFADA 
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Afyon’un bereketli topraklarından 

Seranın açılışı yapıldı
Afyonkarahisar’ın Çay ilçesinde “Engelsiz Yarınlar Projesi” kapsamında sera ve resim sergisi açıldı. Proje kapsamında, Şehit Cengiz Karataş 
İlköğretim Okulu bahçesine kurulan çiçek, fide ve fidanların yetiştirildiği sera ile öğrencilerin hazırladığı resim sergisinin açılışı yapıldı. Çay Kaymakamı
Fatih Topuz, açılışta, “Engelsiz Yarınlar Projemizi, bugün itibariyle hayata geçirmiş bulunmaktayız. Bu projeyle öğrencilerimiz, hem öğrenme 
becerilerini geliştirecekler hem de eğlenceli vakit geçirecekler” ifadesini kullandı. Belediye Başkanı Yaşar Kemal Kantartopu da serada yetiştirilen 
bütün  çiçeklerin ilçedeki meydanlar, cadde ve sokaklara dikileceğini belirtti. Açılışın ardından sera ve resim sergisi gezildi. 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı kutlamaları,
okul binasının süslenmesiyle

başladı. Dev Türk Bayrağı ve Atatürk
posteri ile misafirlerin karşılandığı
kutlamalar çerçevesinde tüm velilerin
oturarak sahneyi görebileceği bir
düzen sağlandı. Okul bahçesi de bay-
rama uygun hâle getirildi. Sandalye-
lerden okul binasına uzanan kırmızı-
beyaz kurdeleler büyük beğeni top-
ladı. Hoca Ahmet Yesevi İlkokulu’nda
düzenlenen 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı kutlamala-
rına Afyonkarahisar Belediye Başkan
Yardımcısı Eylem Ayar, Kocatepe
Gazetesi Sahibi Sezer Küçükkurt ile
çok sayıda davetli katıldı.

OKUL MÜDÜRÜ 
DİKTAŞ’TAN ANLAMLI

KONUŞMA
Kutlamalar çerçevesinde konuşma
yapan Okul Müdürü Murat Diktaş,
geleceğin yöneticileri olan çocuklara
armağan edilen tek bayramda çocuk-
ların unutamayacakları bir kutlama
için hazırlık yaptıklarını belirtti. Dik-
taş, Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin
açılmasının 105’inci yıl dönümünü de
kutlayarak Gazi Mustafa Kemal Atatürk
ve silah arkadaşlarını rahmetle andı.
Hoca Ahmet Yesevi İlkokulu’ndaki 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı kutlamaları çerçevesinde okul
bahçesinde Türk Bayrağı dağıtılırken
Nasreddin Hoca ve Zafer Bandosu gös-
terileri büyük alkış aldı.

OKULU BAŞARIYLA 
TEMSİL ETTİLER 

Törende, il genelinde resim, müzik,
satranç ve proje dallarında Hoca Ah-
met Yesevi İlkokulu’nu başarıyla
temsil eden öğrencilere ödülleri
takdim edilirken başarılı öğrencilerin
öğretmenleri de tebrik edildi. Ödül-
lerin takdimi sırasında okulun başa-
rısının bundan önce olduğu gibi bun-
dan sonra da devam edeceği vurgu-
landı. Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı kutlamalarında, okul-
daki her sınıftan en az bir öğrenci
görev aldı. Halk oyunları, şiirler, şar-
kılarla bayram coşkusu doruğa çıktı.
Veliler bir taraftan öğrencilerin ser-
giledikleri gösterileri izleyip duygu-
lanırken, diğer taraftan da “Bizim
çocukluğumuzdaki bayramları tekrar
yaşadık” dediler.

n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Çocuk bayramını en 
güzel kutlayan okul

Afyonkarahisar’da Hoca Ahmet Yesevi İlkokulu Müdürü
Murat Diktaş ile Okul-Aile Birliği Başkanı İbrahim Küçükkurt iş birliğinde

kutlanan 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nda
çocuklar doyasıya eğlendi; veliler ise “O eski bayramlar burada” dedi. 23

Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, Afyonkarahisar’da Hoca Ahmet
Yesevi İlkokulu’nda büyük bir coşku ile kutlandı. Okul Müdürü Murat

Diktaş ile Okul-Aile Birliği Başkanı İbrahim Küçükkurt’un iş birliğinde
yapılan hazırlıklar çerçevesinde öğretmen ve öğrenciler de günün anlam

ve önemine uygun gösteriler için yoğun mesai harcadı.
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NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 04:23

GÜNEŞ 05:56

ÖĞLE 13:00

İKİNDİ 16:47

AKŞAM 19:55

YATSI 21:21

GÜNDÜZ 17 °C
GECE 6 °C

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, “Cumhuriyet Baş-
savcılıkları ile Emniyet Genel Müdürlüğü Siber
Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı koordi-
nesinde; İl Emniyet Müdürlükleri Siber Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlüklerimizce Afyonkarahi-
sar, Yalova, İstanbul, Uşak, Aksaray, Diyarbakır,
Sakarya ve Sivas merkezli toplam 68 ilde ger-
çekleştirilen ‘yasa dışı bahis, nitelikli dolandırıcılık,
çevrimiçi çocuk müstehcenliği ve tacizi, bilişim
sistemlerine girme’ suçlarına yönelik düzenle-
diğimiz operasyonlarda 169 şüpheli yakalandı.
Şüphelilerden 20’si tutuklandı, 43’ü hakkında
adli kontrol kararı verildi. Diğerlerinin işlemleri
devam ediyor” ifadelerine yer verdi. 

169�SuphELi
yAKALANDI

Bakan Yerlikaya: “İçişleri Bakanı 
Ali Yerlikaya, siber suçlarla mücadeleye

yönelik 8 il merkezli, 68 ilde icra edilen
operasyonlarda 169 kişinin yakalandığını

söyleyerek, “Şüphelilerden 20’si tutuklandı,
43’ü hakkında adli kontrol kararı verildi”

Operasyonlardaki aramalarda çok sayıda dijital materyal ele geçirildiğini aktaran Yerlikaya, “Yakalanan şüphelilerin, sosyal medya 
platformları üzerinden ‘düşük faizli kredi, yüksek kazanç vaadiyle yatırım’ temalarını kullanarak dolandırıcılık faaliyetlerinde bulunduğu, yasa dışı

bahis ve kumar sitelerinde para nakline aracılık ettiği, sosyal medya platformları üzerinden çocuk istismarı görüntülerini sattığı tespit edildi. 
Operasyonlarda yakalanan şüphelilerin, ‘Bilişim Sistemlerinin Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Nitelikli Dolandırıcılık, Yasa Dışı Bahis, 

Çevrimiçi Çocuk Müstehcenliği, Bilişim Sistemlerine Girme ve Kişisel Verilerin Hukuka Aykırı Olarak Ele Geçirilmesi’ suçlarından savcılıklarımızca
haklarında soruşturma başlatıldı. Operasyonlar sonucu çok sayıda dijital materyal ele geçirildi” ifadelerini kullandı. İHA 

ÇOK SAYIDA DİJİtAl

mAteRYAl ele GeÇİRİlDİ

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutan-
lığı ekipleri, kaçakçılıkla mücadele
kapsamında yürüttükleri titiz çalışmalar
neticesinde önemli bir operasyona imza
attı. Dumlupınar Mahallesi’nde N.A. isimli
şahsın kendisine ait işletmede kaçak
doldurulmuş makaron sattığı yönünde
elde edilen istihbarat üzerine, adli ma-
kamlardan alınan arama kararıyla şüp-
helinin iş yeri ve aracında arama yapıldı.
Gerçekleştirilen aramada, 15 bin 940 adet
içi tütün doldurulmuş makaron, 20 bin
adet boş makaron ve 26 kilogram kıyılmış
bandrolsüz tütün ele geçirildi. Olayla ilgili
adli tahkikat başlatıldığı bildirildi.
n KAYNAK İHA 

Binlerce ürün 
ele geçirildi

Uyuşturucu 
suçundan 
aranan kadın
yakalandı

Afyonkarahisar’da uyuşturucu suçundan aranan
kadın şahıs jandarma ekipleri tarafından
yakalandı. Yakalanan kadın çıkarıldığı mahke-
mece tutuklanarak cezaevine gönderildi.  Af-
yonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekip-
lerince aranan şahısların tespiti ve yakalan-
masına yönelik yürütülen Önleyici Kolluk De-
vriyesi sırasında önemli bir operasyon gerçek-
leştirildi. Uyuşturucu veya uyarıcı madde satın
almak, kabul etmek, bulundurmak ve kullanmak
ile uyuşturucu veya uyarıcı madde ticareti
yapma veya sağlama suçlarından 4 yıl 2 ay
kesinleşmiş hapis cezası bulunan A.Y., isimli
kadın şahıs, Afyonkarahisar il merkezinde yaka-
landı. Gözaltına alınan A.Y., çıkarıldığı mahke-
mece tutuklanarak Afyonkarahisar 2 Nolu T
Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi.



SALI
29 NİSAN 2025 4GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE 
www.odakgazetesi.com HABER / GÜNCEL / AFYONKARAHİSAR

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

29 NİSAN 2025 SALI
YIL: 30  SAYI: 8575

RENKLİ 

TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza�KDV�dahil�değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :   8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :   4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.

METAL İŞLERİ SANAYİ SİTESİ 2. CAD. NO: 93
KISIKKÖY / MENDERES İZMİR

0232 257 67 32

EKONOMİ TEMU KAPATILACAK MI? E- İTHALATA İNCELEME 
Türkiye’de temsilcisi olmayan e-ticaret sitelerine erişim en-
gellenebilir. Ticaret Bakanlığı, tespitleri yapmaya başlarken
temsilcilik dahil yükümlülüklerini yerine getirmeyen platform
ve satıcılara Türkiye’den erişim yasağı getirilebilecek. Temsilciliği
bulunmayan popüler Çin alışveriş sitesi Temu’nun kapanıp
kapanmayacağı ise merak konusu. Ticaret Bakanlığı, Türkiye’ye
e-ticaret kanallarından getirilen ürünler için incelemeleri yap-
maya başladı. İnceleme, temsilcilik ve diğer yükümlülükleri
kapsıyor. Yükümlülüklerini yerine getirmeyen platform ve

satıcılara Türkiye’den erişim yasağı getirilebilecek. Ticaret
Bakanlığı yönetmelik hükümlerinin yerine getirilmediği gerekçe-
siyle, BTK’ya erişim yasağı için bildirimde bulunabilecek ve
mahkeme kararıyla erişim engellenebilecek. 1 Nisan’dan bu
yana Türkiye’ye e-ticaret kanallarından getirilen ürünler için
Türkiye’de bir iktisadi işletmeci bulunması zorunlu. Yönetmelik,
iktisadi temsilci zorunluluğu yanında e-ticaret yoluyla Türkiye’de
bir malın arz edilebilmesi için bir dizi kural daha getiriyor. 
n KAYNAK NTV

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Sosyal
Güvenlik Kurumu (SGK) tarafından oluşturulan
yeni ekiplerle birlikte milyonlarca emeklinin

işlemlerini geriye dönük incelemeye devam ediyor.
Yapılan denetimlerde en sık rastlanılan usulsüzlük,
sahte sigortalılık ve sahte boşanma olayları olurken,
geçtiğimiz aylarda yaklaşık 100 bin sahte emeklilik
için işlem başlatan yetkililer, şimdi de mevzuata aykırı
şekilde ‘yetim aylığı’ alan çiftleri radarına aldı. 

9 BİN SAHTE BOŞANMA
TESPİT EDİLDİ 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan,
katıldığı canlı yayında konuya ilişkin son detayları
paylaşırken, yaklaşık 7 bin 400 kişi hakkında gerekli
işlemlerin başlatıldığını duyurdu.  Sahte boşanma
yaparak ‘yetim aylığı’ almayı sürdürenlerin evlerine
gerekli tebligatların gönderildiği belirtilirken,
konuya ilişkin Işıkhan “Sadece hileli boşanmalar
üzerinden yapılan incelemelerde 9 bin sahte bo-
şanma yoluyla yetim aylığı alındığı tespit edildi. 7
bin 400’ü ile ilgili ödenen rakamların faiziyle geri
alınması için işlem başlattık ve savcılığa suç duyu-
rusunda bulunduk.” ifadelerini kullandı. 

EYT EMEKLİSİ 
3 MİLYONU GEÇTİ 

Öte yandan, EYT’den emekli olanların ve bu düzen-
lemenin toplam maliyetiyle ilgili de Işıkhan, “Bugüne
kadar 3 milyon 123 bin vatandaşımız emekli oldu.
Bu düzenlemenin ilk yıl maliyeti 724 milyar lira.
Önümüzdeki 5 yıl içinde de kümülatif olarak de-
ğerlendirdiğimizde maliyeti 3,4 trilyon lira olacaktır.
Kapsamlı olarak değerlendirildiğinde ciddi maliyetli,
aynı anda insan gücü kaybı olarak da değerlen-
diriyorum.” diye konuştu. Bakan Işıkhan, 1 Mayıs’ta
da hafta boyunca sahada olacağını aktararak, ön-
görülen programlarının detaylarını paylaştı. 
n KAYNAK SÖZCÜ

BiNLERcE�KiSiNiN�
EmEKLiLiği

ipTAL�EDiLEcEK

Bakan Vedat 
Işıkhan 

duyurdu;

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Vedat Işıkhan, katıldığı canlı
yayında 9 bin kişi tarafından sahte

boşanma yoluyla yetim aylığı alındığını
duyurdu. Işıkhan, 7 bin 400 kişi hakkında

işlem başlatılarak, adreslerine gerekli
tebligatların gönderildiğini duyururken,

bu kişilere ödenen rakamların faiziyle
geri alınması için savcılığa suç

duyurusunda bulunulduğunu açıkladı.

28 Şubat 2023’te Türkiye Büyük Millet
Meclisi’nde (TBMM) kabul edilen EYT dü-
zenlemesi ile milyonlarca vatandaşın emek-

liliği için ‘yaş şartı’ engeline son verilirken, söz
konusu uygulamanın kapsamı 8 Eylül 1999 ve
öncesi olarak belirlenmişti.  Bu durum, düzen-
lemeye esas tarihten kısa süre sonra işe giren-
lerin emekliliklerinin 10 ila 15 yıl arasında
ertelenmesine yol açarken, vatandaşlar ara-
sında ayrıma neden olduğu iddiasıyla tartışma
konusu olan EYT’nin ardından ‘kademeli
emeklilik’ tartışmaları gündeme getirilmişti. 

MUTLAKA ÇIKACAK
Sosyal Güvenlik Uzmanı İsa Karakaş, haliha-
zırda devam eden durumun sürdürülemez
olduğunu belirterek, emeklilikte kademe dü-
zenlemesinin “kaçınılmaz” olduğunu vurguladı.
Karakaş, “Kademe emeklilik eninde sonunda
mutlaka çıkacak. Ben bununla ilgili net bir ta-
rih de verdim.” diyerek özellikle yaşanan ada-
letsizliklere dikkat çekti. Aynı iş kolunda ben-
zer şartlarla çalışanlar arasında prim günü
ve yaş açısından büyük farklar olduğunu be-
lirten Karakaş, bunun sürdürülemez olduğunu
dile getirdi. Karakaş, EYT sürecinde yaşanan
gelişmeleri hatırlatarak, benzer bir senaryonun
emeklilikte kademe için de geçerli olabileceğini
söyledi. “EYT yasası çıkmadan önce devletin
en yetkili ağızları dahi ‘asla çıkmaz’ diyordu
ama çıktı. Kademe için de benzer bir süreç
yaşanıyor. Karamsarlığa gerek yok.” ifadelerini
kullandı. Düzenleme için tarih veren Karakaş,
2027 yılında yapılacak genel seçimlerin bu
konuda belirleyici olacağını ifade etti. Şu an
hükümetin gündeminde yer almayan düzen-
lemenin, seçim sürecine girildiğinde siyasi
gündeme taşınacağını öngördüğünü belirtti. 
n KAYNAK SÖZCÜ

Uzman isim tarih verdi;
Kademeli emeklilik yolda
2023 yılında kabul edilen eyT düzenlemesinin ortaya çıkardığı ‘kademeli emeklilik’ sorunu
tartışılmaya devam ederken, Sosyal Güvenlik uzmanı isa karakaş’tan konuya ilişkin peş peşe
dikkat çeken uyarılar geldi. karakaş, 9 eylül 1999 ve sonrasında sigorta girişi olan çalışanlara ilişkin
kademeli emeklilik düzenlemesine gidileceğini belirtirken, değişiklikler için planlanan tarihleri paylaştı

Tüketici Hakları Derneği Başkanı Ergün Kılıç, yaklaşan tatil sezonu
öncesinde erken rezervasyon yapmak isteyenleri, sahte internet
siteleri nedeniyle yaşanabilecek dolandırıcılık riskine karşı uyardı.
Kılıç, sahte rezervasyon mağduru olunmaması için konaklanacak
tesisin iyi araştırılması gerektiğini belirterek, “Otel hakkında
internet yorumlarını dikkate almanın yanı sıra tatile çıkmadan
önce iyi düşünüp, doğru karar vermek önemli. Plansız bir
tatil, keyifli bir deneyim yerine kabusa dönüşebilir.” dedi.

YAZILI SÖZLEŞME YAPILMALI
Tatil planı yaparken ekonomik gücün göz önünde bulundurulması
gerektiğini dile getiren Kılıç, otel fiyatları, ekstra ücretli hizmetler
ve bölge esnafının turistlere yönelik fiyat politikasının gözden ge-
çirmenin vatandaşlar için önemli olduğunu vurguladı. kullandı.
Tatile karar verildiğinde, alınacak hizmete yönelik detayları içeren
bir sözleşmenin mutlaka yapılması gerektiğine dikkati çeken Kılıç,
“Yazılı sözleşme yapılmadan kesinlikle ödeme yapılmamalı, yapılan
ödemeler mutlaka belge karşılığında gerçekleştirilmeli. Tatil sona
erene kadar, tüm ödeme belgeleri saklanmalı.” diye konuştu. AA

Dikkat! Dolandırılmayın 
Tatil sezonunun

yaklaşmasıyla
turizm

sektöründe
hareketlilik de
başladı. Erken

rezervasyon
fırsatından

yararlanmak
isteyen

vatandaşları
uzmanlar sahte

internet siteleriyle
yaşanabilecek
dolandırıcılığa

karşı uyardı

Yapay zeka sektöründe hızla artan çip
talebine yanıt vermek isteyen TSMC adlı
şirket, dünya genelinde 24 yeni fabrika
kurmaya hazırlanıyor.

24 YENİ FABRİKA 
TSMC, tam 24 yeni fabrika inşa etmeye
hazırlanıyor. Bu iddialı hamle, teknoloji
sektöründe dengeleri değiştirebilir. Tayvan
merkezli çip üreticisi TSMC, yapay zeka
sektöründeki artan çip talebine yanıt
vermek amacıyla dünya genelinde 24
yeni fabrika inşa ediyor.  Şirket; bu tesisleri
Amerika Birleşik Devletleri, Avrupa,
Japonya ve Çin gibi çeşitli bölgelerde ku-
rarak küresel üretim kapasitesini oldukça
genişletecek. TSMC; 2025 yılı içerisinde
sekizi çip üretimi, biri ise ileri paketleme
teknolojileri için olmak üzere toplam
dokuz yeni tesisi faaliyete geçirmeyi plan-
lıyor. Firmanın üretim yatırımlarındaki
en büyük zorluklarından biri ise, nitelikli
iş gücüne erişim olacak. 

ÇİP ÜRETİMİNDE LİDER
Özellikle ABD gibi pazarlardaki yüksek
maaşlar, fabrika operasyonları üzerindeki
personel giderlerini de oldukça artırıyor.
Ayrıca şirketin çalışan sayısında dikkat
çekici bir büyüme yaşanıyor. 2019 yılında
51 bin olan TSMC çalışan sayısı, 2024
sonunda tam 83 bin 825’e ulaştı. 2025’in
ilk iki ayında ise 1300 yeni iş pozisyonu
daha açıldı. Firma, yıl sonuna kadar çalı-
şan sayısını 90 bine çıkarmayı hedefliyor.
2026 yılı itibariyle de toplam çalışan sayı-
sının 100 bini aşması bekleniyor. TSMC’nin
bu agresif büyüme hamlesi, küresel ölçekte
yapay zeka teknolojilerine yönelik artan
talep doğrultusunda şekillendi. Şirket, bu
yatırımlarla birlikte çip üretimindeki
liderliğini sürdürmeyi hedefliyor.
n KAYNAK SÖZCÜ

YAPAY ZEKAYA 
talep patlaması
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BOLVADiN'DE�3'u�BiR�ARADA;
tOKAt
teHDitSKANDAL

ÖğRetmenİ DARP ettİ 
Bolvadin bir skandalla sarsılırken, öğrencisini
darp eden öğretmen, tehdit iddiasıyla gündeme
geldi. Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçesinde bu-
lunan İbrahim Karasekreter Ortaokulu’nda ya-
şanan olay, kamuoyunda infial yarattı. ODAK’ın
edindiği bilgilere göre, 7. sınıf öğrencisi M.A.Y.’nin
Din Kültürü dersi sırasında öğretmeni Ü.U. ta-
rafından darp edildiği ve ardından tehdit edildiği
iddia edildi. Öğrenci velisinin şikayetiyle olay
yargıya taşındı. İddiaya göre olay, 25 Nisan 2025
günü öğleden sonra gerçekleşti. Öğretmenin,
sınıfta yaramazlık yaptığı gerekçesiyle
M.A.Y.’ye tokat attığı öne sürüldü. Durumu
okulda bulunan bir diğer çocuğundan öğ-
renen veli, hemen okula gelerek öğretmenle
görüşme gerçekleştirdiği öğrenildi.

OKUl YÖnetİmİne DİleKÇe 
Öğrenci velisi tarafından okul yönetimine
sunulan dilekçede şu ifadelere yer verildi:
“Bolvadin İbrahim Karasekreter Ortaokulu
Müdürlüğüne, Okulumuz 7/A sınıfında bu-
lunan M.A.Y.’nin velisiyim. 25.04.2025 tari-
hinde öğleden sonra Din Kültürü dersinde
yaramazlık yaptığı gerekçesiyle öğretmeni
Ü.U. tarafından tokatlanmıştır. Aynı okulda
halk eğitim kursuna devam eden kızımın
haber vermesi üzerine okula geldim.
Öğretmeni ile görüştüm, ‘Yaramazlık yaptı,
ben de tokat attım’ şeklinde beyanda bu-
lundu. M.A.’nın hem velisi hem babası olarak
bu durumu kabul etmiyorum. Gereğinin
yapılmasını arz ederim.”

Olayı daha da ciddi boyuta taşıyan  iddiaya göre, öğretmen 
Ü.U., öğrenciyi darp ettikten sonra 

“Bu durumu ailene 
söylersen tutanak tutar,

idareye veririm; uzaklaştırma alırsın” 
diyerek tehdit ettiği öğrenildi

ODAK ÖZEL
ALİ KÜÇÜKKARTAL

ODAK ÖZEL
CEMİLE KAYTAN

Afyon’dan Denizli istikametine seyir halinde olan 06 CBP 618 plakalı otomobilin idaresindeki M.M. ,
direksiyon hâkimiyetini kaybetmesi sonucu yol kenarında bulunan refüje çıktı. Araçta sürücü M.M.
ile birlikte henüz belirlenemeyen 3 kişi bulunuyordu. Durumu 112 Acil Çağrı Merkezine bildiren
sürücünün ihbarı üzerine bölgeye polis ekipleri sevk edildi. Kazada ölen ya da yaralanan olmazken
otomobilde maddi hasar meydana geldi. Kaza ile ilgili soruşturma başlatıldı.

Afyon’dan Denizli’ye seyir 
halindeki otomobil sürücüsü direksiyon 

hâkimiyetini kaybetmesi sonucu 
refüje çıktı. Araçta bulunan 3 kişi 

sıyrık almadan kurtulurken, araçta 
maddi hasar meydana geldi.

Kazayı ucuz 
atlattılar

Vatandaş soracak,
başkan cevaplayacak

İhsaniye Belediye Başkanı Ecz. Emine Gökçe,
vatandaşlarla bir araya gelerek talep, öneri ve şi-
kâyetleri dinlemek amacıyla halk toplantıları dü-
zenlenecek.“Vatandaş Soruyor, Başkan Cevaplıyor”
başlığıyla gerçekleştirilecek etkinlikler, bugün iki
ayrı oturumda yapılacağı belirtildi. Toplantıların
ilki saat 14.30’da İhsaniye Düğün Salonu’nda
ikinci toplantı ise aynı gün saat 20.30’da Akören
Mahallesi Belediye Ek Binası’nda gerçekleştirilecek.
Başkan Gökçe, toplantılarda belediye çalışmaları
hakkında bilgi verecek, vatandaşların sorularını
yanıtlayarak görüş ve önerileri doğrudan dinleye-
cek. Tüm İhsaniye halkının davetli olduğu toplantı-
larda, ilçe genelindeki projeler ve hizmetlere iliş-
kin güncel gelişmeler de paylaşılacağı vurgulandı.
İhsaniye Belediyesinden yapılan açıklamada, halk
toplantılarının katılımcı belediyecilik anlayışının
bir parçası olduğu belirtilerek, vatandaşların aktif
katılımının önemine vurgu yapıldı.
n HABER MERKEZİ



Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, İscehisar ilçesinde yer alan Sey-
diler Peri Bacaları ve Hasan Basri Türbesi’ni

ziyaret etti. Vali Yiğitbaşı, bu ziyaretle hem
bölgenin dikkat çeken doğal yapıları hem de
tarihi ve manevi zenginliklerine dikkat çekti.
Vali Yiğitbaşı, ziyareti sonrasında sosyal medya
hesabından yaptığı paylaşımda, Seydiler’deki
Peri Bacaları’nın yıllar içinde rüzgâr, yağmur
ve zamanın etkisiyle şekillenen etkileyici doğal
oluşumlar olduğunu vurguladı. “Bu özel yapılar,
geçmişin izlerini muhteşem bir atmosfere
taşıyor” ifadelerini kullandı.

Vali Yiğitbaşı, eşi Dr. Burhan Selim Yiğitbaşı ile 
birlikte İscehisar ilçesinde bulunan Seydiler Peri Bacaları ve
Hasan Basri Türbesi’ni ziyaret etti

HUZUR VEREN BİR YER 
Ziyaret kapsamında Hasan Basri Türbesi’ni
de gezen Yiğitbaşı, türbenin manevi atmosferiyle
huzur veren bir yer olduğunu belirterek, böl-
genin hem doğayla baş başa kalmak hem de
tarihi ve manevi dokuyu hissetmek isteyenler
için ideal bir nokta olduğunu söyledi. Vali Yiğit-
başı, “İscehisar, kendine has doğal güzellikleri
ve tarihi dokusuyla Afyonkarahisar’ımızın keş-
fedilmeyi bekleyen kıymetli köşelerinden biri” 
n HABER CEMİLE KAYTAN

“SANAT, BU ŞEHRİN
RUHU OLACAK”

Festival hakkında değerlendirmelerde bulunan
Belediye Başkanı Burcu Köksal, “Biz Afyonka-
rahisar’da sadece yol, kaldırım yapmayacağız;
kültür, sanat ve insan ruhuna hitap eden işler
de gerçekleştireceğiz. Sanatın iyileştirici gücünü
hep birlikte hissedeceğimiz bu festivalle, Af-
yonkarahisar sanatıyla da konuşulacak” dedi.
Köksal, “Afyonkarahisar’ı kültür ve sanatın da
başkenti yapacağız demiştik. Şimdi bu sözü
tutmanın gururunu yaşıyoruz. Sanatın ve
kültürün sesi kentimizde daha gür çıkacak”
Uluslararası Afyonkarahisar Kocatepe Tiyatro
Festivali, birbirinden değerli tiyatro sanatçılarını

ağırlayacak. Festivalin onur konukları arasında
Türk tiyatrosunun usta isimlerinden Ali Dü-
şenkalkar, Erhan Yazıcıoğlu, Tarık Papuççuoğlu,
Yaşar Gündem ve Yüksel Ünal yer alıyor. Festival
süresince bu önemli sanatçılar, izleyicilerle bu-
luşarak tiyatroya dair deneyimlerini paylaşacak,
çeşitli söyleşiler ve etkinliklerde sanatseverlerle
bir araya gelecek. 

SANATIN EVRENSEL 
DİLİ SAHNEYE TAŞINACAK

Festival kapsamında Bursa Büyükşehir Belediye-
si Şehir Tiyatrosu, Manisa Büyükşehir Belediyesi
Şehir Tiyatrosu, İzmir Karabağlar Kent Tiya-
trosu, Mersin Yenişehir Belediyesi Şehir Tiya-
trosu, Samsun Sanat Tiyatrosu, Samsun Karma

Sahne, Zarfsız Kuşlar Kukla
ve Mim Evi ile Naif Bey Kum-
panyası, farklı sahne yorumla-
rıyla seyirci karşısına çıkacak.
Festival, yalnızca yurt içinden de-
ğil, yurt dışından da güçlü katı-
lımlarla zenginleşiyor. Kuzey Kıbrıs
Türk Cumhuriyeti’nden İskele Bele-
diye Tiyatrosu, Özbekistan’dan Sur-
handarya Kukla Tiyatrosu ve Kosova’
dan Art Theatre ekipleri, ilimizde sa-
natın evrensel dilini sahneye taşıyacak.
Festivalde hem yetişkinlere hem de çocuk-
lara yönelik tiyatro oyunlarının yanı sıra,
söyleşiler, tiyatro atölyeleri, sokak gösterileri
ve stand-up performansları düzenlenecek.
n HABER MERKEZİ
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Afyon’da keşfedilmeyi bekliyor

Afyonkarahisar’da bir ilk 

FESTİVAL BUGÜN 
BAŞLIYOR FESTİVAL PROGRAMI

1. Gün – 29 Nisan Salı
- 17:00 | Kortej Yürüyüşü (Endüstri Meslek Lisesi önü 

Zafer Meydanı)
- Açılış Etkinlikleri ve Gösteriler (Zafer Meydanı)
- 20:30 | “Kuvayi Milliye Destanı” – Samsun Sanat 

Tiyatrosu (Belediye Şehir Tiyatrosu)
2. Gün – 30 Nisan Çarşamba
- 10:00 | “Bremen Mızıkacıları” – Özbekistan 

Surhandarya Kukla Tiyatrosu
- 16:00 | Söyleşi: “Bu Topraklarda Tiyatro Yapmak”
- 20:30 | “Süleyman ve Öbürsüler” – 

Bursa Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu
3. Gün – 01 Mayıs Perşembe
- 10:00 | “Mimdo’nun Aradığı” – Zarfsız Kuşlar Kukla ve Mim Evi
- 16:00 | “Naif Bey & Yaveri ve Yuvarı” – Naif Bey Kumpanyası
- 20:30 | “Hırsız Var” – KKTC İskele Belediye Tiyatrosu
4. Gün – 02 Mayıs Cuma
- 10:00 | “Soytarılar Okulu” – Manisa Büyükşehir Belediyesi 

Şehir Tiyatrosu
- 16:00 | Oyunulukta Duyumsama Atölyesi – Kosova Art Theatre
- 20:30 | “Bir Muhabbet Hali” – Yüksel Ünal Stand-Up Gösterisi
5. Gün – 03 Mayıs Cumartesi
- 10:00 | “Çöpçüler Çiftliği” – İzmir Karabağlar Kent Tiyatrosu
- 16:00 | “Antigone” – Samsun Karma Sahne
- 20:30 | “Haydi Karına Koş” – Mersin Yenişehir Belediyesi 

Şehir Tiyatrosu

afyonkarahisar belediyesi, kültür ve sanat
alanındaki önemli projelerinden birini daha hayata

geçiriyor.  belediye başkanı burcu köksal’ın 
seçim döneminde sözünü verdiği ve

afyonkarahisar’da ilk kez düzenlenecek olan 
1. uluslararası afyonkarahisar kocatepe Tiyatro

Festivali, bugün başlıyor. beş gün sürecek
festival, 3 Mayıs’a kadar sanatseverleri

tiyatronun büyülü dünyasında buluşturacak.

Türk halk müziğinin en seçkin eser-
lerinden oluşan bir repertuarla sahneye
çıkan Karataş, türkülere sadece melodik

anlamda değil, duygusal anlamda da derinlik
kattı. Konserde, Afyonkarahisar’a ait türküler
de özel olarak yer aldı ve izleyiciler, yerel
müzik kültürünü yeniden keşfetme fırsatı
buldu. Belediye yetkilileri, organizasyonun
ardından yaptıkları açıklamada, bu tür etkin-
liklerin şehrin kültürel mirasını yaşatmak ve
gelecek nesillere aktarmak adına önümüzdeki
dönemde de devam edeceğini duyurdu.

UNUTULMAZ BİR GECE
Afyonkarahisar halkı, konseri büyük bir il-
giyle takip etti. Katılımcılar hem nostaljik
bir yolculuğa çıktılar hem de Türk halk müziği
ile yeniden buluşarak şehrin kültürüne olan
bağlılıklarını pekiştirdiler. Etkinlik, türkü
dostları ve müzikseverler için unutulmaz
bir gece olarak hafızalarda kaldı.

Afyonkarahisar Belediyesi, Kent Konseyi ve Türkü Dostları Derneği’nin ortaklaşa
düzenlediği “Ustalarla Türküler” konserinde unutulmaz anlar yaşatıldı. Afyonkarahisar Belediyesi,

Afyonkarahisar Kent Konseyi ve Afyonkarahisar Türkü Dostları Derneği’nin iş birliğiyle 
gerçekleştirilen “Ustalarla Türküler” konseri, şehrin kültürel zenginliğini yansıtan özel anılara sahne

oldu. Konserin başrolünde, Türk halk müziğinin önemli isimlerinden Sefa Karataş yer aldı. Karataş,
güçlü sesi ve etkileyici yorumuyla dinleyicilere unutulmaz bir türkü şöleni yaşattı.

Vali Yiğitbaşı, 
ziyareti sonrasında 

sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, 

Seydiler’deki Peri Bacaları’nın
yıllar içinde rüzgâr, 

yağmur ve zamanın etkisiyle
şekillenen etkileyici doğal

oluşumlar olduğunu vurgulayarak,
“Bu özel yapılar, geçmişin izlerini
muhteşem bir atmosfere taşıyor”

ifadelerini kullandı.

AnADOlU eZGileRiHAYAT BULDU 
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Afyonkarahisar, jeotermal kaynaklarını katma
değerli yatırımlara dönüştürme hedefi doğrultu-
sunda önemli bir projeye daha imza atıyor. Af-

yonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nın
öncülüğünde, Afyonkarahisar İl Özel İdaresi ile Zafer
Teknopark A.Ş. arasında Türkiye’de bir ilk olmayı
hedefleyen stratejik bir AR-GE projesi için protokol
imzalandı. İmzalanan bu protokol kapsamında, jeoter-
mal kaynaklar kullanılarak su ürünleri yetiştiriciliği
yapılacak. Projede özellikle karides, mikroalg ve iç
su balıkları gibi yüksek katma değerli su ürünlerinin
yetiştirilmesi hedefleniyor. Böylece Afyonkarahisar,
jeotermal enerjiyle desteklenen inovatif su ürünleri
üretimi konusunda ülke çapında öncü şehirlerden
biri olma yolunda önemli bir adım atmış olacak.

HEDEF YENİ YATIRIM ALANLARI 
Protokol imza törenine, Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı’nın yanı sıra Zafer Teknopark Yönetim Kurulu
Başkanı ve Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Rektörü
Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Vali Yardımcısı Uğur Kolsuz
ve Zafer Teknopark Genel Müdürü Prof. Dr. Tuğrul
Kandemir katıldı. Törende konuşan Vali Kübra Yiğitbaşı,
projenin sadece ekonomik katkı sağlamakla kalma-
yacağını, aynı zamanda Afyonkarahisar’ın gastronomi
alanındaki kimliğini daha da zenginleştireceğini ifade
etti. İhracat odaklı çalışılacak proje ile şehre önemli
bir katma değer sağlanması ve yeni yatırım alanlarının
oluşturulması hedefleniyor.

EKONOMİK ÇEŞİTLİLİK ARTACAK
Zafer Teknopark ve İl Özel İdaresi’nin iş birliğiyle
yürütülecek bu stratejik proje, hem akademik hem
de sektörel anlamda yenilikçi bir model oluşturacak.
Jeotermal enerjinin alternatif kullanım alanlarını
genişleterek çevreci üretim yöntemleri geliştirilmesi
de projenin dikkat çeken bir diğer yönü. İmza töreninde
yapılan açıklamalarda, projenin kısa sürede hayata
geçirilerek üretime başlanmasının planlandığı, Af-
yonkarahisar’ın bu yeni alanda ulusal ve uluslararası
düzeyde rekabetçi bir konuma gelmesinin amaçlandığı
belirtildi. İhracata yönelik üretim yapacak olan proje,
hem ülke ekonomisine katkı sağlayacak hem de Af-
yonkarahisar’ın ekonomik çeşitliliğini artıracak.

Türkiye'de�bir�ilk
Afyonkarahisar’da Afyonkarahisar’da Jeotermal Kaynaklarla Su 

Ürünleri Yetiştiriciliği Projesi başlıyor. Proje kapsamında Afyonkarahisar İl
Özel İdaresi ile Zafer Teknopark A.Ş. arasında Türkiye’de bir ilk olmayı

hedefleyen stratejik bir AR-GE projesi için protokol imzalandı

Yenimahalle 
Belediye Başkanı 

Fethi Yaşar, bir dizi
temas ve ziyaretler

kapsamında
Afyonkarahisar’a geldi.

Başkan Yaşar,
Afyonkarahisar Valisi
Doç. Dr. Kübra Güran

Yiğitbaşı’nı makamında
ziyaret etti

Valilik makamında gerçekleşen zi-
yarette, iki isim samimi bir atmos-
ferde sohbet etti. Görüşmede, şe-
hirler arası iş birliğinin güçlendiril-
mesi, yerel yönetimlerin karşılıklı
tecrübe paylaşımı ve kentlerin sos-
yal, kültürel gelişimine yönelik pro-

jeler hakkında fikir alışverişinde
bulunuldu. Ziyaret sırasında konu-
şan Yenimahalle Belediye Başkanı
Fethi Yaşar, nazik ev sahipliğinden
ötürü Vali Yiğitbaşı’na teşekkür e-
derek, Afyonkarahisar’ın son dön-
emde yaşadığı gelişmeleri mem-
nuniyetle takip ettiklerini ifade etti. 

ÖNEMLİ ROL OYNUYOR
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı
da Başkan Fethi Yaşar’a nazik zi-
yaretinden dolayı teşekkür ederek,
Afyonkarahisar’ın yatırım, turizm,
kültür ve gastronomi alanlarında
gerçekleştirdiği atılımlar hakkında
bilgi verdi. Vali Yiğitbaşı, yerel yöne-
timlerin iş birliğinin ve dayanış-
masının şehirlerin kalkınmasında
önemli bir rol oynadığını vurguladı. 
n HABER MERKEZİ

HAK-İŞ Genel Başkan Yardımcısı Halil
Çukutli, 1 Mayıs Haftası çerçevesinde
Konya’da toplantı düzenledi. HAK-İŞ Kon-
federasyonu, 1 Mayıs Uluslararası Birlik,
Mücadele ve Dayanışma Günü’nde talep-
lerini Türkiye’nin dört bir yanından 1
hafta boyunca düzenlenecek çeşitli etkin-
liklerle kamuoyunun gündemine taşıyacak.
1 Mayıs Haftası çerçevesinde, HAK-İŞ
Genel Başkan Yardımcısı Halil Çukutli’nin
başkanlığında Afyonkarahisar, Ankara,
Antalya, Aksaray, Çankırı, Isparta, Kara-
man, Kayseri, Kırıkkale, Kırşehir, Mersin,
Nevşehir, Niğde ve Yozgat İl Başkanları
ve yönetim kurulu üyelerinin katılımları
ile Konya’da basın toplantısı düzenlendi.

BU SENE 1 MAYIS’I RİZE’DE
KUTLAYACAĞIZ

HAK-İŞ Genel Başkan Yardımcısı Halil Çu-
kutli, “Bizler 10 yılı aşkın bir süredir 1

Mayıs Emek ve Dayanışma Günü’nü Tür-
kiye’nin çeşitli illerinde kutluyoruz. Bugüne
kadar hep farklı illerde kutladık. Konya’da
da 2015 yılında kutladığımızı hatırlıyorum.
Bu sene 1 Mayıs’ı Rize’de kutlayacağız. Bu
sene ama 1 Mayıs Haftası olarak değerlen-
direceğiz. Bu çerçevede de yönetim kurulu
üyeleri olarak bizler 5 ilde çeşitli konularla
toplantılar icra ettik” dedi. Başkan Yardım-
cısı Halil Çukutli ise emeklilik sistemiyle
ilgili şu değerlendirmede bulundu: “Emek-
lilik sistemi adil ve sürdürülebilir bir sis-
teme kavuşmalıdır. Prim maaş dengesi
sağlanmalı, çalışan cezalandırılmamalıdır.
Geçici ve mevsimlik çalışanların hakları
güvence altına alınmalıdır. Sosyal Güvenlik
Destekleme primleri yeniden düzenlen-
meli, karşılığı olmayan primler kaldırılma-
lıdır. Tüm emeklilere temel yaşam şartla-
rını karşılayacak düzeyde maaş sağlanmalı,
sosyal yardımlar yaygınlaştırılmalıdır.”

1 mayıs için toplandılar

Başkan Yaşar’dan Vali Yiğitbaşı’na ziyaret  
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Milletvekili Yurdunuseven, kampa katıldı
AK Parti Afyonkarahisar milletvekili ve İl Koordinatörü İbrahim Yurdunuseven, 

Ankara’nın Kızılcahamam ilçesinde düzenlenen AK Parti teşkilat Başkanlığı İl Koordinatörleri
Çalışma Kampı’na katıldı. Kampın açılışında, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve teşkilat

Başkanı Ahmet Büyükgümüş’ün önemli değerlendirmelerde bulunduğunu belirten
Yurdunuseven, kampın teşkilatların çalışmalarına yön verecek nitelikte olduğunu ifade etti.

DOĞRUDAN KATKI SUNACAK
İlk gün oturumlarında teşkilat çalışmaları, yerel yönetimler ve gelecek dönem hedeflerinin detaylı şekilde ele 

alındığını aktaran Yurdunuseven, “Bizlere rehberlik edecek önemli mesajlar verildi. Birlik ve beraberlik ruhuyla başlayan
kampımızın, teşkilatlarımızın daha güçlü ve verimli çalışmalar yapmasına katkı sağlamasını temenni ediyoruz” dedi. Yurdunuseven,

kamp boyunca elde edilen bilgilerin sahadaki çalışmalara da doğrudan katkı sunacağına inandığını sözlerine ekledi.

27 Nisan 2007 tarihinde, dönemin Genel-
kurmay Başkanlığı hükümete yönelik bir
muhtıra yayımlamış ve bu olay, Türk
siyasi tarihinde önemli bir dönüm noktası
oldu. E-muhtıra, hükümetin siyasi ve
askeri alandaki otoritesini zayıflatma
amacı taşırken, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın
güçlü liderliği ve milli iradeye sahip çıkma
kararlılığı sayesinde etkisiz hale getirildi.
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri,
27 Nisan E-Muhtırası’nın yıldönümünde,
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın
demokrasiye ve milli iradeye olan güçlü
bağlılığını bir kez daha dile getirdi.

DEMOKRASİYE 
SAHİP ÇIKIŞI

Milletvekili Ali Özkaya, Cumhurbaşkanı
Erdoğan’ın her zaman milletin iradesinden
aldığı güçle, darbe heveslilerine karşı dik
durarak Türkiye’nin demokrasisine yöne-
lik tehditlere karşı mücadelesini sürdür-
düğünü belirtti. Milletvekili Özkaya, “Sayın
Cumhurbaşkanımız, ne e-muhtıraya ne
de 15 Temmuz hain darbe girişimine ge-
çit vermedi ve milletimizin emanetine
sadakatle sahip çıkarak hizmet yolculuğu-
nu azimle sürdürmüştür” dedi.

ERDOĞAN’IN 
KARARLI DURUŞU

Milletvekili Arslan ise, 27 Nisan E-Muh-
tırası’nın Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın ka-
rarlı duruşu sayesinde başarısızlığa uğ-
radığını ifade etti. Milletvekili Arslan,
“Bugün, 27 Nisan E-Muhtırasının yıldönü-
mü. Milletimizin iradesine karşı yapılan
bu antidemokratik girişim, Cumhurbaşka-
nımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın
sayesinde akamete uğratılmıştır” diyerek,
o dönemde vesayetçi zihniyeti savunan
CHP’nin bugünkü tutumunu da eleştirdi.

UNUTMAYACAĞIZ 
Milletvekili Yurdunuseven de 27 Nisan
E-Muhtırası’na karşı verilen kararlı ce-
vabın, Türkiye’de vesayet sisteminin çö-
küşünün başlangıcı olduğunu vurguladı.
“Demokrasimize yönelen her tehdide
karşı aynı kararlılıkla dimdik ayaktayız”
diyen Yurdunuseven, 27 Nisan’ı unutma-
dıklarını ve unutturmayacaklarını söyledi.
n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

VeKilleRDen
Cumhurbaşkanı
eRDOğAn’A
tAm DeSteK

ak Parti afyonkarahisar 
Milletvekilleri, 27 nisan

e-Muhtırası’nın yıldönümünde,
Cumhurbaşkanı erdoğan’ın dik
duruşunu ve milli iradeye sahip 
çıkma kararlılıklarını vurguladı

AK kadınlar unutmadı
AK Kadınlar ilçelerde birlik ve beraberliğin simgesi oldu. AK Parti Afyonkarahisar İl Kadın Kolları Başkanı Dilek Hanım Çengel’in 

başkanlığında yönetim kurulu üyeleri, ilçe ziyaretleri kapsamında Çobanlar İlçesi ve Işıklar Beldesini ziyaret etti. Ziyaretler sırasında, hac vazifesini
yerine getirecek vatandaşlar da unutulmadı. Saha çalışmalarını koordineli bir şekilde sürdüren Başkan Çengel’in ekibi, 

Çobanlar İlçesini ve Işıklar Beldesinin hacı adaylarını ziyaret etti.Çobanlar ilçesinde, Yönetim Kurulu Üyesi Merve Nur Alaka’nın hac vazifesini yerine
getirecek olan ailesiyle bir araya gelen AK kadınlar, dualar ederek, iyi dileklerde bulundu. Aynı zamanda Işıklar Beldesinin de Kemal Pınar ve eşi Fa-

dime Pınar ziyaret edilerek, hac yolculuklarının hayırlara vesile olması temennisinde bulunuldu.

Toplantıda konuşan Saadet Partisi Samsun
Milletvekili Mehmet Karaman “Bakın, bu
ülkede mafya çocuk mezarlarını kazıyor,

aileyi tehdit ediyor, devlete meydan okuyor.
Ama devlet, gidip civciv satan esnafın peşine
düşüyor. Böyle bir yerde yatırımcı kimi muhat-
ap alacak? Kime güvenecek?” dedi. 

‘‘ŞEHİTLERİMİZİN RUHUNU
İNCİTMEYECEKSİNİZ’’

Karaman’ın konuşmasından öne çıkanlar
şöyle; “Terörün kökünü kurutmak için biz
elimizi değil gövdemizi taşın altına koyarız.
Ama, şeffaf olacaksınız, samimi olacaksınız,
kapalı kapılar ardında iş çevirmeyeceksiniz, en
önemlisi de şehitlerimizin ruhunu incitmeye-
ceksiniz. İlk günden itibaren bunu söylüyoruz.
Maalesef ‘yapılmasın’ dediğimiz ne varsa hep-
si yapıldı. Önceki hafta heyet Sayın Cumhur-
başkanı ile görüştü, ‘adımlar atıyoruz’ dediler.
Ardından Pervin Buldan İtalya’dan müjde
verdi. Haziran’da Öcalan serbest dedi. İki gün
önce de DEM PartiGrup Başkanvekili, ‘Adalet
bakanı ile görüştük, tüm dediklerimizi not

etti’ diye açıklama yaptı. Bu çözümün içinde
her şey var bir tek millet yok”dedi. “Öyle gö-
rünüyor ki bu arkadaşlar milletin sorununu,
milletin meclisinden kaçırarak çözme peşin-
deler” diyen Karaman, “Meclis’ten Sayın Bah-
çeli, İmralı’dan Öcalan ‘Silah bırakın’ çağrısı
yaptı. Aradan 6-7 ay geçmiş olmasına rağmen
hala bir pazarlık söz konusu. Şimdi başka
tarihler veriliyor. Vaatler nedir, silahları bıra-
kanlar ne olacak, bu konunun Suriye ile ilgisi
nedir? Bunlara dair hiçbir cevap yok! Tür-
kiye’nin meseleleri, Roma’da, Oslo’da, Lon-
dra’da, Washington’da değil; Ankara’da çözülür.
Çözümün adresi lordlar kamarası değil,
Türkiye Büyük Millet Meclisi, Gazi Meclis’tir.”

ENFLASYONUN OLDUĞU 
YERDE BEREKET, 

HUZUR VE REFAH OLMAZ!
Samsun Milletvekili Karaman konuşmasına
şöyle devam etti; “Bu ülkede yıllardır bitmeyen
bir yangın var: enflasyon! Enflasyon bitmedik-
çe, umut bitiyor. Ekonomi çöküyor, üretim
duruyor, istihdam eriyor. Esnaf ayakta kalma

mücadelesi veriyor. Tüm Türkiye’de olduğu
gibi Afyon’da da kimi esnaf kepenk kapatmış,
kimi zararla çalışıyor. Bir umut, belki topar-
larım diyerek direniyor. Ama çark dönmüyor!
Yüksek faizin olduğu yerde enflasyon kaçınıl-
mazdır. Enflasyonun olduğu yerde bereket
olmaz, huzur olmaz, refah olmaz! Bu düzenin
tek kazananı var: faizden beslenen azınlık.
Kaybeden kim? 86 milyon insan! ‘Faizi düşü-
receğiz’ demişlerdi. Sonuç? 250 puan indire-
ceklerdi, indirmek bir yana, hukuksuz karar-
larından dolayı 350 puan daha artırmak zo-
runda kaldılar. Yani net 600 puan faiz artırdılar.
Peki bu döviz kurunu tuttu mu? Hayır! Üstüne
ne yaptılar biliyor musunuz? 52 milyar doları
yaktılar. Sırf döviz kuru sabit dursun diye.”

Türkiye'nin�meseleleri�
Ankara'da�cözülür

Saadet Partisi Afyonkarahisar Nisan İl Divan Toplantısı
Saadet Partisi Samsun Milletvekili Mehmet Karaman, 20. Dönem

Afyonkarahisar Milletvekili Osman Hazer, İl Başkanı Beytullah
Karataş, İl Yönetimi, İlçe Başkanları, Kadın ve Gençlik Kolları ve yeni

üyelerin katılımıyla coşku ve heyecanla gerçekleştirildi

ADALETİ AYAĞA 
KALDIRMANIZ GEREKİYOR!

İktidarı ekonomi üzerinden sert şekilde eleş-
tiren Karaman konuşmasını şöyle sürdür-
dü;“Ne yapıyor ekonomi yönetimi? Ekonomi
Bakanı Sayın Mehmet Şimşek, valizini almış
ülke ülke geziyor. Sürekli yatırımcı arıyor.
Ama yatırımcı yok! Niye yok? Çünkü yatırım-
cıyı kaçıran şey vergi değil, hukuksuzluk!
Çünkü yatırımcı, çete düzeniyle yönetilen
bir ülkeye yatırım yapmaz! Bakın, bu ülkede
mafya çocuk mezarlarını kazıyor, aileyi tehdit
ediyor, devlete meydan okuyor. Ama devlet,
gidip civciv satan esnafın peşine düşüyor!
Böyle bir yerde yatırımcı kimi muhatap ala-
cak? Kime güvenecek? Sayın Bakan kapı
kapı geziyor ama yatırım gelmiyor. Çünkü
Türkiye Cumhuriyeti artık bir devlet gibi
değil, bağışla ayakta durmaya çalışan bir
dernek gibi yönetiliyor! Eğer siz hukuku
yeniden ayağa kaldırırsanız, eğer emniyeti
sağlarsanız, sokaklarda adalet ve huzuru
kurarsanız bakın o zaman yatırımcı nasıl
geliyor göreceksiniz.” Konuşmaların ardından
İl Divan Toplantısı aylık İlçe çalışmalarının
değerlendirilmesiyle birlikte sona erdi.

n HABER MERKEZİ

Ünlü İlahiyatçı 
Dazkırı’da 

konferansa katıldı
Diyanet İşleri eski Başkan Yardımcısı ünlü ila-
hiyatçı Necmettin Nursaçan, Afyonkarahisar’ın
Dazkırı ilçesinde düzenlenen konferansa katıldı.
İlçede büyük ilgi gören programa vatandaşlar
yoğun katılım sağladı. Dazkırı İlçe Müftülüğü
tarafından her ay düzenlenen temalı programlar
çerçevesinde gerçekleştirilen etkinliğe katılan
Necmettin Nursaçan, “Toplumumuzun Temeli
Aile” başlığıyla önemli bilgiler paylaştı. Konferans
boyunca aile yapısının önemi ve toplumsal daya-
nışmanın güçlendirilmesi konuları ele alındı.

BAŞKAN ÇİÇEK’TEN TEŞEKKÜR
Dazkırı Belediye Başkanı Fatih Çiçek, konferansa
ilişkin yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi:
“Dazkırı İlçe Müftülüğümüz tarafından düzen-
lenen program kapsamında, emekli Diyanet İş-
leri Başkan Yardımcısı Necmettin Nursaçan’ı
ilçemizde ağırladık. ‘Toplumumuzun Temeli Aile’
konulu konferansa katılarak hemşehrilerimizle
bir araya gelmenin mutluluğunu yaşadık.  Orga-
nizasyonda emeği geçen başta İlçe Müftümüz
İbrahim Korkmaz olmak üzere, tüm müftülük
personelimize ve katkı sağlayan herkese teşekkür
ederim.” dedi. n HABER MERKEZİ
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Kaymakam Çelik, Küllüce
Köyü Muhtarlığı tarafından
düzenlenen Mevlid progra-
mına katıldı. Başmakçı Kay-
makamı Bilal Çelik, Küllüce
Köyü Muhtarlığı tarafından
organize edilen Mevlid prog-
ramına katılarak vatandaş-
larla bir araya geldi. Prog-
ram, Küllüce Köyü camisin-
de Kur’an-ı Kerim tilaveti
ile başladı. Ardından Mev-
lid-i Şerif okunarak dualar
edildi. Kaymakam Çelik,
programın ardından köy
halkı ile sohbet ederek talep

ve ihtiyaçları dinledi. Vatan-
daşlarla samimi bir ortam-
da bir araya gelen Kayma-
kam Çelik, devletin her za-
man vatandaşların yanında
olduğunu vurguladı. Etkin-
liğin sonunda, Kaymakam
Çelik, programın düzenlen-
mesinde emeği geçen Kül-
lüce Köyü Muhtarı ve köy
halkına teşekkür ederek,
benzer etkinliklerin top-
lumsal birlik ve beraberliğe
önemli katkılar sağladığını
ifade etti.
n HABER MERKEZİ

Kaymakam Çelik, 
mevlid programına katıldı

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü
dolayısıyla, İŞKUR Afyonkarahisar İl
Müdürü Ahmet Karakaya ve İş ve Meslek
Danışmanı Ali Sakarya, Genel Sekreter
Ali Şenol’u makamında ziyaret etti. Ger-
çekleştirilen ziyarette, iş gücü piyasasın-
daki mevcut gelişmeler ve istihdam ola-
nakları üzerine karşılıklı görüş alışveri-
şinde bulunuldu. İl Müdürü Karakaya, 1

Mayıs’ın emekçilerin haklarının hatır-
lanması ve dayanışmanın güçlendirilmesi
açısından büyük önem taşıdığını belirtti.
Ayrıca, Afyonkarahisar’da işsizlikle mü-
cadele, nitelikli iş gücünün artırılması
ve iş arayanlarla işverenlerin buluştu-
rulmasına yönelik yapılan çalışmalar
hakkında bilgi verdi. Ziyarette, özellikle
genç işsizliğinin azaltılması, kadınların

iş gücüne katılımının artırılması ve işgücü
piyasasına yönelik yeni projeler üzerinde
duruldu. İŞKUR’un sunduğu hizmetlerin
etkinliğinin artırılması ve iş birliğinin
güçlendirilmesi için yapılabilecek ortak
çalışmalar da gündeme geldi. Genel
Sekreter Ali Şenol ise ziyaretten duyduğu
memnuniyeti dile getirerek, 1 Mayıs E-
mek ve Dayanışma Günü’nün, emekçilerin
toplumdaki önemine dikkat çekmek için
değerli bir fırsat olduğunu ifade etti. Şe-
nol, iş gücü piyasasının gelişimi için İŞ-
KUR ile her zaman iş birliği içinde çalış-
maya hazır olduklarını belirtti. Ziyaret,
karşılıklı iyi dileklerin sunulmasının ar-
dından sona erdi.
n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

İŞKUR İl Müdürü Karakaya’dan 

1 Mayıs ziyareti

Mandalina yüklü
TIR DEVRiLDi
Afyonkarahisar’da kontrolden çıkarak
şarampole devrilen tırda yaklaşık 25
ton mandalina ziyan olurken, olayda
2 kişi de yaralandı. Kaza, Emirdağ
ilçesi Kırkpınar köyü yakınlarında
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre,
M.B., yönetimindeki 16 AYJ 616 plakalı
tır sürücüsünün henüz belirlenemeyen
bir sebepten ötürü direksiyon haki-
miyetini kaybetmesi sonucu kontrold-
en çıktı. Savrulan araç ardından yol
kenarındaki şarampole devrildi. Kaza-
da sürücü ile birlikte T.Ç., yaralandı.
Yaralılar kaza sonrası çevredekilerin
haber vermesi üzerine olay yerine ge-
len ambulanslarla hastanelere kaldı-
rıldı. Kazada tırın dorsesinde taşıdığı
yaklaşık 25 ton mandalina ise çevreye
dağılarak ziyan oldu. Kazanın ardından
jandarma tarafından inceleme başlatıldı. 

n KAYNAK İHA 

Otomobil menderes
çayına düştü
Afyonkarahisar’da otomobilin Menderes
çayına düşmesi sonucu 4 kişi yaralandı
Afyonkarahisar’ın Çobanlar ilçesinde oto-
mobilin Menderes çayına düşmesi sonucu
4 kişi yaralandı. S.O. idaresindeki 03 AAT
449 plakalı otomobil, ilçenin Menderes
Köprüsü mevkisinde sürücüsünün direksiyon
hakimiyetini kaybetmesi sonucu Menderes
çayına düştü. İhbar üzerine olay yerine sağlık
ve jandarma ekipleri sevk edildi. Kazada,
S.O. (22), aynı araçta bulunan A.T. (20),
F.C.B. (22) ve M.Ö. (21) yaralandı. 

n KAYNAK AA

Tarihi 5 bin yıl öncesine kadar dayanan tarihi Frig Vadisi soğuk havaya rağmen misafirlerini ağırlamaya devam etti.
Vadinin İhsaniye ilçesi Ayazini köyü sınırları içerisinde kalan kısmı soğuk havaya rağmen ilgi görmeye devam ediyor. Tıbbi ve Aromatik Bitkiler
Çalıştayı için farklı üniversitelerden kente gelen akademisyenler vadiyi gezdi. Akademisyenler Frigler ve Geç Roma dönemine ait tarihi, turistik

eserleri inceleme şansı bulurken, ziyaretin Afyonkarahisar Valiliği İl Özel İdaresi desteğiyle gerçekleştiği belirtildi. n KAYNAK İHA 

Akademisyenler Frig Vadisi’ni gezdi
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Türkiye’nin en prestijli spor or-
ganizasyonlarından biri olan ve
uluslararası alanda da büyük ilgi

gören bu dev organizasyona yerli
üretim bisiklet markalarının katkı
sağlaması büyük takdir topladı.

DESTEK RESMİ 
OLARAK TESCİLLENDİ

Korelli ve Broster markalarının bağlı
bulunduğu Korel A.Ş., tamamen yerli
sermaye ile üretim yaparak Türkiye’
nin bisiklet sektöründeki önemli ak-
törlerinden biri haline gelmiş du-
rumda. Sponsorluk anlaşması, Cum-
hurbaşkanlığı Külliyesi’nde, Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın
katılımıyla gerçekleştirilen tanıtım
toplantısında imzalandı. Bu önemli
adımla birlikte, Korel A.Ş.’nin bisiklet
sporuna verdiği destek de resmi
olarak tescillenmiş oldu. Afyonka-
rahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, organizasyona katkı sağla-
yan Korel A.Ş.’yi tebrik ederek, “Korel
A.Ş. ailesini tebrik ediyor, başarıları-

nın artarak devam etmesini temenni
ediyoruz” ifadelerini kullandı.

GÖNÜLDEN 
KUTLUYORUZ

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü
Serteser de yaptığı açıklamada, Oda
üyesi olan Ali Korkmaz’ı ve sahibi
olduğu Korel A.Ş.’yi kutladı. Serteser
açıklamasında, “Odamız Üyesi Sayın
Ali Korkmaz’ın sahibi olduğu, ülkem-
izin önde gelen bisiklet üretici-
lerinden Korel A.Ş., tamamen yerli
sermaye ile ürettiği Corelli ve Broster
markalarıyla 60. Cumhurbaşkanlığı
Türkiye Bisiklet Turu’nun sponsoru
olmuştur. Cumhurbaşkanlığı Külliye-
si’nde, Cumhurbaşkanımız Recep
Tayyip Erdoğan’ın katılımlarıyla
düzenlenen tanıtım toplantısında
gerçekleştirilen protokol imzası ile
bisiklet sporuna verdiği katkılar
tescillenen Korel A.Ş.’yi gönülden
kutluyoruz” ifadelerine yer verdi.
n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Bisiklet Turuna 
Afyonlu isim
sponsor oldu

afyonkarahisarlı iş insanı ali korkmaz’ın Markaları, 60.
Cumhurbaşkanlığı Türkiye bisiklet Turu’na sponsor oldu.

bu yıl 27 nisan - 4 Mayıs tarihleri arasında düzenlenecek
olan 60. Cumhurbaşkanlığı Türkiye bisiklet Turu’na

afyonkarahisar’ın bolvadin ilçesinden iş insanı ali korkmaz’a ait
Corelli ve broster markaları sponsor olarak destek verecek. 

TANITIMA KATKI SAĞLAYACAK
Corelli ve Broster markalarının sponsorluğu ile hem Türkiye’de bisiklet sporunun gelişimine hem de yerli üretimin 

desteklenmesine önemli bir katkı sağlanmış oldu. Organizasyon süresince markaların adının ulusal ve uluslararası platformlarda
duyurulması, Afyonkarahisar’ın ve Türk bisiklet sanayisinin tanıtımına da önemli ölçüde katkı sağlayacak.

Afyonkarahisar iş dünyasının önemli isimlerinden
olan Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO)
Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, kayınpederi-

nin vefatı dolayısıyla taziye ziyaretleri kabul etmeye devam
ediyor. Bu kapsamda, AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili
Ali Özkaya, AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay
Şahin, AK Parti Afyonkarahisar İl Kadın Kolları Başkanı
Dilek Hanım Çengel ve AK Parti Afyonkarahisar İl Gençlik
Kolları Başkanı Mehmet Emin İntepe, Başkan Hüsnü Serteser’i
ziyaret ederek başsağlığı dileklerini iletti. Gerçekleşen zi-

yarette, merhum için dualar edilirken, Serteser’e ve ailesine
sabır ve metanet temennilerinde bulunuldu.

ALLAH’TAN RAHMET DİLEDİLER 
Öte yandan, Sayın Şirketler Grubu’nun Kurucusu İş İnsanı
Mehmet Sayın ile Afyonkarahisar Sanayicileri ve İş İnsanları
Derneği (AFSİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Kadir Sayın da
Başkan Hüsnü Serteser’i ziyaret ederek taziyelerini sundular.
İş dünyasının önde gelen temsilcileri, Serteser’e ve ailesine
bu zor süreçte desteklerini ifade ederek, merhuma Allah’tan
rahmet dilediler. n HABER MERKEZİ

Serteser’e taziye ziyaretleri sürüyor

Ankara Yenimahalle
Belediye Başkanı Fethi
Yaşar, bir dizi temas ve

ziyaret çerçevesinde
Afyonkarahisar’a

gelerek Afyonkarahisar
Belediye Başkanı Burcu

Köksal’ı makamında
ziyaret etti

Samimi bir atmosferde gerçekleşen
ziyarette, iki başkan hem güncel bele-
diyecilik uygulamaları hem de şehirlerin
gelişimine yönelik projeler hakkında
görüş alışverişinde bulundu. Ziyaret
sırasında belediyecilik alanındaki tecrü-
belerini paylaşan Başkan Fethi Yaşar,
Burcu Köksal’a görevinde başarılar di-
ledi ve yeni dönemde Afyonkarahisar’da
hayata geçirilecek projeleri yakından
takip ettiklerini belirtti. Afyonkarahisar
Belediye Başkanı Burcu Köksal ise, Yen-

imahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar’ı
ağırlamaktan büyük memnuniyet duy-
duğunu ifade ederek, şu açıklamalarda
bulundu: “Hemşehrimiz Yenimahalle
Belediye Başkanımız Sayın Fethi Yaşar
ile şehrimizin geleceğine dair fikir alış-
verişinde bulunduk. Yerel yönetim de-
neyimleri ve başarılı çalışmaları ile
örnek olan Başkanımızın bilgi ve tecrü-
belerinden istifade etmek bizler için
değerli. Kendilerine nazik ziyaretleri
için teşekkür ediyorum.”

ANKARA YENİMAHALLE BELEDİYE BAŞKANI YAŞAR; 

Projeleri takip ediyorum 

Şuhut’ta bulunan KYK
yurdunda kalan

öğrenciler, tarihi ve
manevi değerleri yerinde
görmek amacıyla anlamlı

bir gezi gerçekleştirdi

Öğrenciler, Milli Mücadele’nin en kri-
tik kararlarının alındığı ve Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ün Büyük
Taarruz öncesinde konakladığı Şuhut
Atatürk Evi’ni ziyaret etti. Gerçekleşti-
rilen ziyaret, “Şuhut Yurdu Öğrencile-
ri Şuhut’un tarihi ve manevi değerle-
rini keşfetti. Atatürk Evi ziyaretiyle
geçmişe ışık tuttuk, Şehit ve Gaziler
Hatıra Merkezi’nde kahramanlarımı-
zın fedakarlıklarını bir kez daha ha-

tırladık.” ifadeleriyle paylaşıldı. 1897
yılında Şuhutlu Hacı Veli tarafından
inşa edilen ve XX. yüzyıl Türk sivil
mimarisinin önemli örneklerinden
biri olan Hacıvelioğlu Konağı, bugün
Atatürk Evi olarak ziyarete açık du-
rumda. Konağın tarihi önemi, 25
Ağustos 1922 gecesi Gazi Mustafa
Kemal Paşa’nın burada konaklaması
ve İsmet Paşa ile Fevzi Paşa (Çakmak)
ile birlikte Büyük Taarruz öncesi son
hazırlıkları yapmasından geliyor.
Ata’nın konakladığı çalışma odası, o
döneme ait eşyalarla özgün haliyle
korunuyor. Ayrıca konağın birinci
katında yer alan Kurtuluş Savaşı te-
malı resim sergisi, ziyaretçilere o
dönemin ruhunu yaşatıyor.
n HABER İSMAİL SAGUN

Görüşmede ayrıca, yerel yönetimlerin karşılaştığı ortak sorunlar ve bu sorunlara yönelik çözüm önerileri de ele 
alındı. İki başkan, kültür, sanat, sosyal hizmetler ve şehircilik alanlarında yapılabilecek iş birlikleri konusunda da fikir

birliğine vardılar. Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin sunulmasının ardından çekilen hatıra fotoğrafı ile sona erdi.

Öğretmen 
akademileri geçmişe

yolculuk yaptı
Afyonkarahisar Öğretmen Akademileri

Şehir ve Kültür Akademisi üyeleri,
Cumhuriyetimizin temellerinin atıldığı

topraklarda tarihi bir gezi gerçekleştirdi

DEĞERLİ BİLGİLER EDİNİLDİ
Tarih öğretmeni ve alan rehberi İhsan Kumru, öğretmenlere gezilecek her bölgeyle ilgili detaylı 

bilgiler vererek, Cumhuriyet’in kazanılmasında kritik rol oynayan olayları ve figürleri öğretme fırsatı buldu.
Öğretmenler, bu sayede geçmişin izlerini daha yakından görerek, öğrencilerine aktarabilecekleri değerli bilgiler 

edindiler. Gezi, Öğretmen Akademileri Genel Koordinatörü Şube Müdürü Sami Çetinaktı’nın, geziyi rehberlik eden Tarih
Öğretmeni İhsan Kumru’ya teşekkürlerini iletmesiyle sona erdi. Ayrıca, günün anısına İhsan Kumru’ya 

plaket takdim edilerek, bu anlamlı geziye duyulan teşekkür ve minnettarlık ifade edildi.

Öğretmen Akademileri Genel Koordinatörü Şube
Müdürü Sami Çetinaktı ve Tarih Öğretmeni İhsan
Kumru’nun rehberliğinde yapılan gezi, milli bilinç
ve tarih şuurunun pekiştirilmesine katkı sağladı.
Şehir ve Kültür Akademisi’ne mensup öğret-
menler, gezi kapsamında Şuhut Atatürk Evi’ni,
Büyük Taarruz’un yönetildiği Kocatepe’yi, Yüzbaşı
Agah Efendi Şehitliği’ni, İstiklal Tanıtım Merkezi’ni
ve Büyük Taarruz Şehitliği’ni ziyaret ettiler. Bu
mekanlar, Cumhuriyet mücadelesinin önemli
noktalarını temsil ederken, öğretmenlerimiz,
milli mücadele ruhunu yerinde hissederek, bu
kahramanlık dolu toprakların tarihine daha de-
rinlemesine tanıklık ettiler.

Duygu dolu ziyaret

Beyazay Derneği Afyonkarahisar Şube
Başkanı Fatma Kilci Kavas’a sevenleri
tarafından anlamlı bir doğum günü sür-
prizi yapıldı.Beyazay Derneği Afy-
onkarahisar Şube Başkanı Fatma Kilci
Kavas’ın doğum günü kutlamasına yakın
çalışma arkadaşları ve gönüllüler bir

araya gelerek bu özel günü unutulmaz
kıldı. Çay Ötesi’nde düzenlenen etkinlik,
Dernek Başkan Yardımcısı Mine Olu-
cak’ın organizasyonuyla düzenlendi.
Sürpriz programda doğum günü pastası
kesilirken, Kavas’a çiçek takdim edildi.
n HABER MERKEZİ

Kavas’a doğum günü sürprizi

KAVAS’TAN�TEŞEKKÜR
Duygulu anların yaşandığı etkinlikte, Fatma Kilci Kavas da mutluluğunu 

dile getirerek, “Bu güzel sürpriz beni çok mutlu etti. Hepinize gönülden teşekkür 
ediyorum. Birlik ve beraberlik içerisinde daha nice güzel işlere imza atacağız” ifadelerini

kullandı. Program samimi bir atmosferde devam ederken, katılımcılar Kavas’a yeni
yaşında sağlık, mutluluk ve başarı dileklerinde bulundu.
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Gençlik kampına Afyonkarahisar,
Ankara, Burdur, Isparta, Kütahya,
Eskişehir, Denizli ve Konya il-

lerinden gelen 18-22 yaş grubundaki
gençler bir araya geldi. Toplam 84
kampçı, 8 kafile başkanı, 11 eğitmen,
6 kamp lideri ve 1 program sorum-
lusu olmak üzere toplam 110 kişi
ile kamp faaliyetleri gerçekleştirildi.

YATIRIMA DEVAM
Kampı ziyaret ederek çalışmaları
yerinde inceleyen Gençlik ve Spor
İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu,

gençlere önemli mesajlar verdi: “Bu-
gün burada, geleceğimizin teminatı
gençlerimizle bir arada olmaktan
büyük mutluluk duyuyorum. Sul-
tandağı Gençlik Kampı, gençlerimizin
sadece tatil yaptığı bir yer değil, ay-
nı zamanda kişisel gelişimlerine kat-
kı sağladığı, yeni arkadaşlıklar kur-
duğu ve takım ruhunu öğrendiği çok
kıymetli bir ortam. Mikro İş Oyunları
temasıyla gençlerimizin gelecekteki
iş yaşamlarına hazırlık sürecine de
katkı sunuyoruz”dedi.
n HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar’ın Sultandağı ilçesinde 
düzenlenen 14. Dönem Gençlik Kampı dün sona

erdi. 25-28 Nisan tarihleri arasında
gerçekleştirilen kamp, “Mikro İş Oyunları”

temasıyla gençlere unutulmaz bir deneyim sundu

2.Lig Üçüncü Etap ve Play-Off Masa Tenisi
Müsabakaları, Kocatepe Spor Kompleksi
Tınaztepe ve Çiğiltepe Spor Salonları’nda
tamamlandı. Müsabakalara birçok farklı
şehirden toplam 32 takım ve 140 sporcu
katılım sağladı. Müsabakaların ardından
başarılı olan takımlara kupa ve madalya-
ları Masa Tenisi Federasyon Başkanı Kerim
Koç, Masa Tenisi Federasyonu Yönetim
Kurulu Üyesi Ergun Ünlüer, Spor Hizmetleri
Müdürü Yılmaz Erşen, Masa Tenisi İl Tem-
silcisi Bilal Şenel ve Masa Tenisi Merkez
Hakem Kurulu Üyesi Abdurrahman Şem-
sioğlu tarafından takdim edildi.

SPORLA BULUŞMAYA
KARARLIYIZ

Program sonunda konuşan Afyonkarahi-
sar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu şunları söyledi: “Sporcularımıza
en iyi şartlarda ev sahipliği yapabilmek
için altyapımızı ve tesislerimizi sürekli
geliştiriyoruz. Sporun her branşına destek
vermeye, gençlerimizin her alanda sporla
buluşmasını sağlamaya kararlıyız. Bu
güzel organizasyonda emeği geçen fed-
erasyon yetkililerimize, hakemlerimize,
antrenörlerimize ve sporcularımıza
teşekkür ediyorum”dedi.
n HABER İSMAİL SAGUN

masa tenisi müsabakaları sona erdi

Özel Sporcular Para Atletizm
müsabakaları Kocatepe Spor
Kompleksi Atletizm sahasında
tamamlandı. Uzun atlama, disk
atma, gülle atma gibi branşların
yanı sıra 100 metre, 200 metre,
400 metre, 800 metre, 1500 me-
tre ve 3000 metre koşu yarışları
gerçekleştirildi. Müsabakaların
ardından başarılı olan sporculara
ödülleri, Gençlik ve Spor İl Mü-
dürü İsmail Hakkı Kasapoğlu,
Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz
Erşen, Yurt Hizmetleri Müdürü
Mustafa Asan, Şube Müdürleri
Necati Arslan ve Fahrettin Kayar
tarafından takdim edildi.

Şampiyonalar belli oldu
“ASIL ŞAMPİYONLUK MÜCADELE ETMEKTİR”

Kasapoğlu şunları söyledi: “Bugün burada gördüğümüz sadece bir yarış değil; 
azmin, inancın ve mücadelenin kendisidir. Özel sporcularımız bize gerçek spor ruhunun ne

olduğunu bir kez daha gösterdiler. Her biri bizim için birer şampiyon. Kazanmak ya da 
kaybetmekten öte, sporla hayatlarına kattıkları değerler her şeyden daha önemli. Tüm

sporcularımızı, ailelerini ve emek veren antrenörlerimizi gönülden tebrik ediyorum.”

Kütahya Spor Lisesi Spor Salonu’n-
da, Taekwondo Kütahya İl Tem-
silciliği tarafından düzenlenen
Minikler Taekwondo Yarışmaları
yoğun katılım ve coşkulu anlara
sahne oldu. 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı kutla-
maları çerçevesinde organize
edilen yarışmalara, Kütahya başta
olmak üzere Uşak, İzmir, Afyon ve
Bursa illerinden toplam 110 spor-
cu katıldı. Minik sporcuların mü-
cadelesi, aileler tarafından büyük
bir ilgi ve heyecanla takip edildi.
Yarışmalara ev sahipliği yapan Kü-
tahya Spor Lisesi Müdürü Muzaffer
Süleyman Sarı, minik tekvandocuları
okullarında ağırlamaktan duydukları
memnuniyeti dile getirdi.

HER ZAMAN SPORUN 
YANINDAYIZ 

Sarı, açıklamasında şunları söyledi:
“Beş ilden Kütahya, Uşak, İzmir,
Afyon ve Bursa olmak üzere toplam
110 sporcu katılım sağlamış bu-
lunmakta. Bundan sonraki yarış-

malarda da okulumuzda bu faa-
liyetleri gönüllülük esasına dayalı
olarak yürütmeye devam edeceğiz.
Her zaman olduğu gibi, spor spor
salonlarında, sporcular spor sa-
lonlarında yetişir. Bu vesileyle her
zaman sporun yanında olduğumu-
zu bir kez daha ifade etmek isti-
yorum” dedi. Yarışmalarda Taek-
wondo Uluslararası Hakemi Seylan
Yakut ve Kütahya İl Taekwondo
Hakemi Koray Duman da görev
alarak müsabakalarla ilgili bilgiler
verdiler ve organizasyonun sorun-
suz bir şekilde ilerlemesine katkı
sağladılar. Minik sporcuların sa-
hadaki azmi ve heyecanı, izleyen-
lerin büyük beğenisini topladı.

n HABER MERKEZİ

taekwondo
yarışmaları 

ilgi gördü 

GENcLiK�KAmpI�
SONA�ERDi
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Afyonkarahisar İl Genel Meclisi tarafından
başlatılan “Sürdürülebilir Koyun Projesi”
kapsamında, bölgedeki yerel üreticilere

koyun dağıtımı gerçekleştirildi.  İl Özel İdaresi
yerleşkesinde düzenlenen törene yoğun bir
katılım sağlandı. Programda bölge hayvancılığına
yönelik önemli mesajlar verilirken, proje ile
kırsal kalkınmaya büyük katkı sağlanması hedef-
leniyor.  Törende konuşan Afyonkarahisar Valisi
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, 2025 yılı bütçesi
kapsamında İl Özel İdaresi tarafından hazırlanan
bu kapsamlı projenin küçükbaş hayvancılığı
desteklemek ve yaygınlaştırmak amacıyla hayata
geçirildiğini belirtti. Vali Yiğitbaşı, “Projenin temel

amacı, küçükbaş hayvancılığın ilimizde daha
fazla yaygınlaştırılması, hayvan varlığımızın
artırılması ve kırsal kalkınmanın desteklenme-
sidir. Toplamda 3.175 adet koyunun tedariki
sağlanmış, büyük bir bölümü İl Özel İdaresi
bütçesinden karşılanmıştır” dedi. 

AFYON’DA ÖNCÜ OLACAK
Projenin şeffaf bir şekilde yürütüldüğünü vur-
gulayan Vali Yiğitbaşı, veteriner hekimler tara-
fından hayvanların sağlık ve kalite kontrollerinin
titizlikle yapıldığını da ifade etti. Üç yıl boyunca
finansmanı İl Özel İdaresi tarafından sağlanacak
olan projenin, dördüncü yıldan itibaren üreti-

cilerin katkılarıyla sürdürülebilir hale getirile-
ceğini kaydetti. Yiğitbaşı ayrıca, şehrin tarım
ve hayvancılık alanında Türkiye’de örnek pro-
jelere imza atmaya devam ettiğini vurguladı.
Konuşmasında aynı gün imzalanan, Türkiye’de
bir ilk olacak jeotermal kaynaklı su ürünleri
yetiştiriciliği protokolüne de değinen Yiğitbaşı,
Afyonkarahisar’ın hem küçükbaş hayvancılıkta
hem de su ürünlerinde öncü olacağını belirtti. AK
Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya da
törende yaptığı konuşmada, merkezi bütçeden
gelen kaynaklarla Afyonkarahisar’da küçükbaş
hayvancılığı desteklemenin önemine dikkat çekti.
Özkaya, “TİGEM’den temin edilen tüm koyunları
Afyonkarahisar olarak biz aldık. Koyun ve buğday
Anadolu’nun temel besin kaynaklarıdır. Son dönem-
lerde koyun etine karşı oluşturulan olumsuz algıyı
yıkmamız ve koyun etinin sağlıklı bir besin kaynağı
olduğunu anlatmamız gerekiyor” dedi. 

BÜYÜK ÖNEM TAŞIYOR
Milletvekili Özkaya, proje kapsamında özellikle
hayvanların su ihtiyacının karşılanması için
yaylalarda içme suyu kuyularının açılması ve
mobil yaşam alanlarının oluşturulması gerek-
tiğini de ifade etti. Hayvancılığın sürdürülebilir
bir şekilde gelişmesi için altyapı yatırımlarının
da büyük önem taşıdığını vurguladı.

PROGRAMA YOĞUN İLGİ
Afyonkarahisar İl Özel İdaresi yerleşkesinde
gerçekleştirilen programa; Afyonkarahisar Valisi
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, AK Parti Afy-
onkarahisar Milletvekili Ali Özkaya, Afyon Ko-
catepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet
Karakaş, Vali Yardımcısı Ali Uysal, İl Emniyet
Müdürü Ahmet Birtan Erol, İl Jandarma Ko-
mutanı Albay Tolga Yağan, AK Parti İl Başkanı
Av. Turgay Şahin, AK Parti Gençlik Kolları Baş-
kanı Mehmet Emin İntepe, İYİ Parti İl Başkanı
Muhammet Mısırlıoğlu, MÜSİAD Afyonkarahisar
Şube Başkanı Ercan İşlek ve çok sayıda protokol
üyesi ile vatandaş katıldı.
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Yerel üreticiye büyük destek 
Afyonkarahisar’da 

“Sürdürülebilir koyun projesi” başladı

Afyonkarahisar İl Genel Meclisi
Başkanı Mehmet Siper,

“Sürdürülebilir Koyun Projesi”
kapsamında düzenlenen törende

önemli açıklamalarda bulundu

Başkan Siper, Afyonkarahisar’ın tarım ve
hayvancılık sektörüne katkı sağlamak
amacıyla hayata geçirilen projelerin hızla

devam ettiğini belirtti. Başkan Siper, yaptığı
konuşmada Afyonkarahisar’ın geniş bir
coğrafyaya hizmet sunduğunu belirterek, “Afy-
onkarahisar, 420 köy ve 161 bin nüfusuyla
14 bin kilometrekarelik alanda hizmet ver-
mektedir. İl Özel İdaresi olarak 2024 ve 2025
yıllarında devam edecek projelerimizde yol
yapımları, su ve kanalizasyon hizmetleri, içme
suyu, köy konakları gibi bir dizi önemli çalış-
mamız yer almaktadır” dedi.

SAĞLIKTA İYİLEŞTİRME OLACAK
Afyonkarahisar’daki sağlık hizmetlerine de
değinen Başkan Siper, ildeki sağlık altyapısının
güçlendirildiğini belirtti. “Afyon Devlet Has-
tanemiz, yılda 10.000’in üzerinde muayene
gerçekleştirmektedir. Bu yoğunluk nedeniyle
bazı hastalarımız, cihaz eksiklikleri nedeniyle
şehir dışına gitmek zorunda kalıyordu. Sağlık
müdürlüklerimizle ve başhekimlerimizle
yaptığımız görüşmelerde, eksiklikleri gidermek
için 2024 yılı içerisinde bazı yeni cihazlar
temin ettik. 2025 yılı için ise bazı cihaz alımları
ve iyileştirmeler yapılacak” şeklinde konuştu.
Başkan Siper, hastanenin modernize edilmesi
ve 112 Acil Servisi için yapılan iyileştirmelerin
de gündemde olduğunu vurguladı. Başkan
Siper, Afyonkarahisar’ın küçükbaş hayvan-
cılıkla ilgili önemli projeler geliştirdiğini be-
lirtti. “Afyonkarahisar’ın tarımda önemli bir
potansiyele sahip olduğuna inanıyoruz. Bu
doğrultuda küçükbaş hayvancılığı desteklemek

için ‘Sürdürülebilir Koyun Projesi’ni başlattık.
Şu ana kadar 3.200 adet koyun tedarik ettik.
Bu proje, hem çiftçilerimize ekonomik destek
sağlamak hem de Afyonkarahisar’ın ticari
potansiyelini artırmak için büyük önem taşıyor.
Hedefimiz, 2026-2027 yıllarında bu sayıların
çok daha artmasıdır” dedi.

TARIM KOMİTESİNE TEŞEKKÜR
Projenin hayata geçmesinde emeği geçen
herkese teşekkür eden Başkan Siper, “İl Özel
İdaresi, Tarım Komitesindeki arkadaşlarımıza
ve tüm paydaşlarımıza teşekkür ediyorum.
Bu projeyi hem Afyonkarahisar’a hem de
çiftçilerimize kazandırmak için birlikte çalıştık.
Bu projeyle, Afyonkarahisar’ın küçükbaş hay-
vancılık sektöründe önemli bir ivme kaza-
nacağını ve ticari anlamda büyük faydalar
sağlayacağını düşünüyoruz” ifadelerini kul-
landı. Başkan Siper, projenin sürdürülebilir
bir şekilde devam edeceğini belirterek, “2024
yılı itibariyle bu süreç devam edecek. İlerleyen
yıllarda bu projeyi daha da güçlendirecek,
yeni koyunlar ve desteklerle çiftçilerimize
katkı sağlamaya devam edeceğiz. İlk 30 aylık
süreçte Afyonkarahisar’da küçükbaş hayvan
sayısının 25.000 ile 35.000 arasında olmasını
bekliyoruz” dedi. Başkan Siper, projenin sadece
tarım ve hayvancılık sektörünü değil, aynı za-
manda Afyonkarahisar’ın genel ekonomisini de
olumlu şekilde etkileyeceğini ifade etti. “Bu
projeyle hem çiftçilerimizin ekonomik durumunu
iyileştireceğiz hem de Afyonkarahisar’a ticari
anlamda katkı sağlayacağız. Proje tamamlan-
dığında, Afyonkarahisar’a ciddi bir ticari ivme
kazandırılmış olacak” dedi. Başkan Siper, “Bu
projelerin başarıyla hayata geçirilmesinde e-
meği geçen herkese teşekkür ediyorum. İn-
şallah bu projeler Afyonkarahisar’a büyük
katkılar sağlayacak ve bölgedeki tarım ve
hayvancılık sektörünün daha da güçlenmesine
yardımcı olacak” dedi. 

AFYOn İÇİn BÜYÜK BİR ADIm 

BÜYÜK KATKI SAĞLAYACAK
Törende yerel üreticilere yönelik yapılan koyun
dağıtımı, bölge halkı tarafından büyük bir mem-
nuniyetle karşılandı. Üreticiler, desteklerin ekono-
mik güçlerini artıracağını belirterek yetkililere
teşekkür ettiler. Proje kapsamında dağıtılan koyun-
ların, ilerleyen yıllarda üretici sayısını artırarak kü-
çükbaş hayvancılığı canlandırması ve bölge ekonomi-
sine uzun vadeli katkı sağlaması bekleniyor.

Afyonkarahisar İl Özel İdaresi Genel Sek-
reteri Osman Ziya Bilim, “Sürdürülebilir
Koyun Projesi” kapsamında düzenlenen pro-
gramda önemli açıklamalarda bulundu. Bilim,
Afyonkarahisar’ın kırsal kalkınmasını destek-
lemek amacıyla yürütülen projelerin hız
kesmeden devam ettiğini vurguladı. Konuş-
masına, İl Özel İdaresi’nin geniş bir sorum-
luluk sahasına sahip olduğunu hatırlatarak
başlayan Bilim, “İl Özel İdaresi personelleri
olarak, ailemiz özelliğinde gördüğümüz
421 köyümüzde, merkez dahil olmak üzere
17 ilçe ve 42 belde belediyemizle proto-
koller yaparak ortak projeleri hayata geçiri-
yoruz. Amacımız, kamu kaynaklarını en
etkili ve verimli şekilde kullanarak hem
hesap verilebilirliği hem de kamuya say-
gınlığı sağlamaktır” dedi.

HIZLI VE ETKİLİ HİZMET
Bilim, İl Özel İdaresi’nin performans esaslı
bütçeleme sistemiyle çalıştığını belirterek,
“Bu sistem sayesinde İl Genel Meclisimizin
aldığı kararları hızlı bir şekilde uygulamaya
koyuyoruz. Yerleşim yerlerimizde yaşam
kalitesini artırmak temel hedefimiz. Bu
doğrultuda, yenilikçi ve adaletli bir yönetim
anlayışıyla, vatandaş odaklı ve etkin hiz-
metler sunuyoruz” ifadelerini kullandı. İl
Özel İdaresi’nin kurumsal kültürüne ve
güçlü kadrosuna vurgu yapan Bilim, “Her
geçen gün hizmet kalitemizi daha üst se-
viyelere taşıyoruz. Üstün sorumluluk duy-
gusuyla çalışarak kırsal altyapı ve yerel
kalkınma hizmetlerinde yenilikçi adımlar
atıyoruz” dedi. Bilim, Afyonkarahisar’ın
tarım potansiyelinin artırılması için yapılan
projelere de değinerek, “2024 yılında, her
geçen gün yıldızı parlayan ilimize, Çay,
Çobanlar ve Bolvadin ilçelerinde jeotermal
kaynaklı sera tarıma dayalı İhtisas Organize
Sanayi Bölgelerini kazandırdık. Bu yatırım-
lar tarımsal üretimi daha da canlandıracak” 

Kırsal kalkınmanın
önemli bir adımıdır


